
Malteški tek 2019 - 5 km

Moški absolutno

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 96 ŽIGA BOŽIČ 00:20:29.11 Tekači Šktd, SVN 4:06/K 14.6kph 1 26

2 112 ALJAŽ ZAVASNIK 00:23:36.29 Tekači Petrovče, AR 4:43/K 12.7kph 3 14

3 106 ALJAŽ ŠUSTER 00:23:45.14 Tekači Polzela, SVN 4:45/K 12.6kph 4 13

4 34 JAN SREBOČAN 00:24:07.33 Tekači Polzela, SVN 4:49/K 12.4kph 5 13

5 45 TADEJ VIŽINTIN 00:24:31.57 Tekači Polzela, SVN 4:54/K 12.2kph 6 13

6 107 TEVŽ TROBINA 00:25:02.27 Tekači Polzela, SVN 5:00/K 12.0kph 7 13

7 85 LUKA JANKOVIČ 00:25:31.32 Tekači Polzela, SVN 5:06/K 11.8kph 9 13

8 82 URBAN HRASTNIK 00:26:23.15 Tekači Polzela, SVN 5:17/K 11.4kph 10 13

9 95 JAN TRDIN 00:26:32.20 Tekači Polzela, SVN 5:18/K 11.3kph 11 13

10 104 ALEKSANDER PEŠEC 00:26:38.68 Tekači Celje, SVN 5:20/K 11.3kph 12 47

11 103 MATEJ KRAČUN 00:26:39.29 Tekači Polzela, SVN 5:20/K 11.3kph 13 49

12 50 PAVEL ZAPUŠEK 00:26:46.33 Tekači Polzela, SVN 5:21/K 11.2kph 15 11

13 5 LOVRO DOLINŠEK 00:26:46.54 Tekači Polzela, SVN 5:21/K 11.2kph 16 11

14 22 TJAŽ MARSEL 00:26:47.33 Tekači Polzela, SVN 5:21/K 11.2kph 17 11

15 46 MAJ ZABUKOVNIK 00:27:05.32 Tekači Polzela, SVN 5:25/K 11.1kph 18 14

16 40 RADO TROBINA 00:27:47.69 Tekači Polzela, SVN 5:33/K 10.8kph 19 47

17 25 NEJC POGAČAR 00:27:56.98 Tekači Šempeter, SVN 5:35/K 10.7kph 20 24

18 17 BRIN KRAJNC 00:28:08.53 Tekači Polzela, SVN 5:38/K 10.7kph 21 13

19 33 NIK SREBOČAN 00:28:45.45 Tekači Polzela, SVN 5:45/K 10.4kph 22 12

20 18 VID KRAJNC 00:28:54.73 Tekači Polzela, SVN 5:47/K 10.4kph 23 11

21 44 MILAN VIŽINTIN 00:28:57.14 Tekači Polzela, SVN 5:47/K 10.4kph 24 56

22 101 IZIDOR STERNAD 00:29:16.22 Tekači Polzela, SVN 5:51/K 10.3kph 25 49

23 4 STANE DOBRIČ 00:30:03.33 Tekači Žalec, SVN 6:01/K 10.0kph 27 61

24 100 MARJAN MOČNIK 00:30:35.60 Tekači Polzela, SVN 6:07/K 9.8kph 30 57

25 30 ALOJZ POTOČNIK 00:30:42.87 Tekači Žalec, SVN 6:08/K 9.8kph 31 71

26 35 GREGOR ŠEKORANJA 00:30:46.00 Tekači Polzela, SVN 6:09/K 9.8kph 34 37

27 47 JASNA ZABUKOVNIK 00:31:09.19 Tekači Polzela, SVN 6:14/K 9.6kph 35 43

28 28 TRINA POSEDEL 00:32:59.28 Tekači Polzela, SVN 6:36/K 9.1kph 37 14

29 31 KAJA RIOSA NOVAK 00:32:59.68 Tekači Polzela, SVN 6:36/K 9.1kph 38 14

30 102 ALEKS MAJER 00:33:40.41 Tekači Polzela, SVN 6:44/K 8.9kph 40 0

31 84 EMIL POCAJT 00:34:22.85 Tekači Polzela, SVN 6:52/K 8.7kph 42 39

32 37 JAŠA ŠEKORANJA 00:35:42.31 Tekači Polzela, SVN 7:08/K 8.4kph 43 11

33 38 ALEN TERČAK 00:35:53.63 Tekači Polzela, SVN 7:11/K 8.4kph 44 11

34 99 ANEJ ŠTORMAN 00:38:55.03 Tekači Polzela, SVN 7:47/K 7.7kph 49 13

35 11 DARKO HLUPIČ 00:40:27.91 Tekači Polzela, SVN 8:05/K 7.4kph 53 47

36 9 JAKOB FLORJANC 00:42:33.36 Tekači Polzela, SVN 8:31/K 7.1kph 56 14

37 86 MATEJ STOPAR 00:43:30.19 Tekači Šmarto Ob Paki, SVN 8:42/K 6.9kph 57 43

38 7 BENJAMIN FLORJANC 00:43:30.39 Tekači Polzela, SVN 8:42/K 6.9kph 58 42

39 10 LENART FLORJANC 00:44:21.38 Tekači Polzela, SVN 8:52/K 6.8kph 59 9

40 87 GAŠPER MAK 00:47:32.28 Tekači Polzela, SVN 9:30/K 6.3kph 61 14

41 94 TIAN MARSEL 00:47:32.50 Tekači Polzela, SVN 9:30/K 6.3kph 62 13

42 26 KLEMEN KOVAČ 00:47:32.76 Tekači Polzela, SVN 9:30/K 6.3kph 63 14

43 88 JURE NOVAK 00:47:32.76 Tekači Polzela, SVN 9:30/K 6.3kph 64 14
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Malteški tek 2019 - 5 km

Ženske absolutno

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 6 NIKA FAJFAR 00:21:30.77 Tekači Maribor, SVN 4:18/K 14.0kph 2 15

2 23 MARJETA PIŽORN 00:25:05.44 Tekači Polzela, SVN 5:01/K 12.0kph 8 43

3 110 KLARA NEMEC 00:26:43.38 Tekači AD Štajerska, SVN 5:21/K 11.2kph 14 24

4 1 BLANKA BLAGOTINŠEK 00:29:59.70 Tekači Polzela, SVN 6:00/K 10.0kph 26 30

5 29 ANJA PUCKMEISTER 00:30:06.73 Tekači Braslovče, SVN 6:01/K 10.0kph 28 15

6 27 VERONIKA POGAČNIK 00:30:18.69 Tekači Polzela, SVN 6:04/K 9.9kph 29 32

7 32 PETRA SITER 00:30:44.49 Tekači Braslovče, SVN 6:09/K 9.8kph 32 42

8 36 EVA ŠEKORANJA 00:30:45.68 Tekači Polzela, SVN 6:09/K 9.8kph 33 13

9 39 LIZA TKALČEC 00:32:17.58 Tekači Polzela, SVN 6:27/K 9.3kph 36 13

10 111 NATAŠA ŠPEH 00:33:16.22 Tekači Polzela, AR 6:39/K 9.0kph 39 40

11 83 SABINA POCAJT 00:34:12.28 Tekači Polzela, SVN 6:50/K 8.8kph 41 30

12 43 MOJCA UŠEN TKALČEC 00:37:53.47 Tekači Polzela, SVN 7:35/K 7.9kph 45 46

13 16 NUŠA KOVAČ 00:38:16.27 Tekači Polzela, SVN 7:39/K 7.8kph 46 12

14 42 NEŽA URANKAR 00:38:16.47 Tekači Polzela, SVN 7:39/K 7.8kph 47 12

15 93 ŽANA GABERŠEK 00:38:54.83 Tekači Polzela, SVN 7:47/K 7.7kph 48 13

16 13 GAJA JEGRIŠNIK 00:39:04.97 Tekači Polzela, SVN 7:49/K 7.7kph 50 12

17 20 BILJANA KRUMPAK 00:40:27.31 Tekači Polzela, SVN 8:05/K 7.4kph 51 34

18 49 SABINA ZALOŽNIK 00:40:27.74 Tekači Polzela, SVN 8:05/K 7.4kph 52 40

19 15 DRAGANA KOLENC 00:40:27.91 Tekači Polzela, SVN 8:05/K 7.4kph 54 38

20 24 ANDREJA PLUT 00:40:28.11 Tekači Polzela, SVN 8:06/K 7.4kph 55 44

21 8 LUCIJA FLORJANC 00:44:52.45 Tekači Polzela, SVN 8:58/K 6.7kph 60 39

22 92 TJAŠA LESKOVŠEK 00:48:20.28 Tekači Polzela, SVN 9:40/K 6.2kph 65 13

23 91 LUCIJA KRONOVŠEK 00:48:20.49 Tekači Polzela, SVN 9:40/K 6.2kph 66 13

Moški 0 - 14

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 112 ALJAŽ ZAVASNIK 00:23:36.29 Tekači Petrovče, AR 4:43/K 12.7kph 3 14

2 106 ALJAŽ ŠUSTER 00:23:45.14 Tekači Polzela, SVN 4:45/K 12.6kph 4 13

3 34 JAN SREBOČAN 00:24:07.33 Tekači Polzela, SVN 4:49/K 12.4kph 5 13

4 45 TADEJ VIŽINTIN 00:24:31.57 Tekači Polzela, SVN 4:54/K 12.2kph 6 13

5 107 TEVŽ TROBINA 00:25:02.27 Tekači Polzela, SVN 5:00/K 12.0kph 7 13

6 85 LUKA JANKOVIČ 00:25:31.32 Tekači Polzela, SVN 5:06/K 11.8kph 9 13

7 82 URBAN HRASTNIK 00:26:23.15 Tekači Polzela, SVN 5:17/K 11.4kph 10 13

8 95 JAN TRDIN 00:26:32.20 Tekači Polzela, SVN 5:18/K 11.3kph 11 13

9 50 PAVEL ZAPUŠEK 00:26:46.33 Tekači Polzela, SVN 5:21/K 11.2kph 15 11

10 5 LOVRO DOLINŠEK 00:26:46.54 Tekači Polzela, SVN 5:21/K 11.2kph 16 11

11 22 TJAŽ MARSEL 00:26:47.33 Tekači Polzela, SVN 5:21/K 11.2kph 17 11

12 46 MAJ ZABUKOVNIK 00:27:05.32 Tekači Polzela, SVN 5:25/K 11.1kph 18 14

13 17 BRIN KRAJNC 00:28:08.53 Tekači Polzela, SVN 5:38/K 10.7kph 21 13

14 33 NIK SREBOČAN 00:28:45.45 Tekači Polzela, SVN 5:45/K 10.4kph 22 12

15 18 VID KRAJNC 00:28:54.73 Tekači Polzela, SVN 5:47/K 10.4kph 23 11

16 28 TRINA POSEDEL 00:32:59.28 Tekači Polzela, SVN 6:36/K 9.1kph 37 14

17 31 KAJA RIOSA NOVAK 00:32:59.68 Tekači Polzela, SVN 6:36/K 9.1kph 38 14

18 102 ALEKS MAJER 00:33:40.41 Tekači Polzela, SVN 6:44/K 8.9kph 40 0

19 37 JAŠA ŠEKORANJA 00:35:42.31 Tekači Polzela, SVN 7:08/K 8.4kph 43 11

20 38 ALEN TERČAK 00:35:53.63 Tekači Polzela, SVN 7:11/K 8.4kph 44 11

21 99 ANEJ ŠTORMAN 00:38:55.03 Tekači Polzela, SVN 7:47/K 7.7kph 49 13

22 9 JAKOB FLORJANC 00:42:33.36 Tekači Polzela, SVN 8:31/K 7.1kph 56 14

23 10 LENART FLORJANC 00:44:21.38 Tekači Polzela, SVN 8:52/K 6.8kph 59 9

24 87 GAŠPER MAK 00:47:32.28 Tekači Polzela, SVN 9:30/K 6.3kph 61 14

25 94 TIAN MARSEL 00:47:32.50 Tekači Polzela, SVN 9:30/K 6.3kph 62 13

26 26 KLEMEN KOVAČ 00:47:32.76 Tekači Polzela, SVN 9:30/K 6.3kph 63 14

27 88 JURE NOVAK 00:47:32.76 Tekači Polzela, SVN 9:30/K 6.3kph 64 14
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Malteški tek 2019 - 5 km

Ženske 0 - 14

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 36 EVA ŠEKORANJA 00:30:45.68 Tekači Polzela, SVN 6:09/K 9.8kph 33 13

2 39 LIZA TKALČEC 00:32:17.58 Tekači Polzela, SVN 6:27/K 9.3kph 36 13

3 16 NUŠA KOVAČ 00:38:16.27 Tekači Polzela, SVN 7:39/K 7.8kph 46 12

4 42 NEŽA URANKAR 00:38:16.47 Tekači Polzela, SVN 7:39/K 7.8kph 47 12

5 93 ŽANA GABERŠEK 00:38:54.83 Tekači Polzela, SVN 7:47/K 7.7kph 48 13

6 13 GAJA JEGRIŠNIK 00:39:04.97 Tekači Polzela, SVN 7:49/K 7.7kph 50 12

7 92 TJAŠA LESKOVŠEK 00:48:20.28 Tekači Polzela, SVN 9:40/K 6.2kph 65 13

8 91 LUCIJA KRONOVŠEK 00:48:20.49 Tekači Polzela, SVN 9:40/K 6.2kph 66 13

Ženske 15 - 18

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 6 NIKA FAJFAR 00:21:30.77 Tekači Maribor, SVN 4:18/K 14.0kph 2 15

2 29 ANJA PUCKMEISTER 00:30:06.73 Tekači Braslovče, SVN 6:01/K 10.0kph 28 15

Moški 19 - 30

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 96 ŽIGA BOŽIČ 00:20:29.11 Tekači Šktd, SVN 4:06/K 14.6kph 1 26

2 25 NEJC POGAČAR 00:27:56.98 Tekači Šempeter, SVN 5:35/K 10.7kph 20 24

Ženske 19 - 30

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 110 KLARA NEMEC 00:26:43.38 Tekači AD Štajerska, SVN 5:21/K 11.2kph 14 24

2 1 BLANKA BLAGOTINŠEK 00:29:59.70 Tekači Polzela, SVN 6:00/K 10.0kph 26 30

3 83 SABINA POCAJT 00:34:12.28 Tekači Polzela, SVN 6:50/K 8.8kph 41 30

Moški 31 - 45

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 35 GREGOR ŠEKORANJA 00:30:46.00 Tekači Polzela, SVN 6:09/K 9.8kph 34 37

2 47 JASNA ZABUKOVNIK 00:31:09.19 Tekači Polzela, SVN 6:14/K 9.6kph 35 43

3 84 EMIL POCAJT 00:34:22.85 Tekači Polzela, SVN 6:52/K 8.7kph 42 39

4 86 MATEJ STOPAR 00:43:30.19 Tekači Šmarto Ob Paki, SVN 8:42/K 6.9kph 57 43

5 7 BENJAMIN FLORJANC 00:43:30.39 Tekači Polzela, SVN 8:42/K 6.9kph 58 42

Ženske 31 - 45

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 23 MARJETA PIŽORN 00:25:05.44 Tekači Polzela, SVN 5:01/K 12.0kph 8 43

2 27 VERONIKA POGAČNIK 00:30:18.69 Tekači Polzela, SVN 6:04/K 9.9kph 29 32

3 32 PETRA SITER 00:30:44.49 Tekači Braslovče, SVN 6:09/K 9.8kph 32 42

4 111 NATAŠA ŠPEH 00:33:16.22 Tekači Polzela, AR 6:39/K 9.0kph 39 40

5 20 BILJANA KRUMPAK 00:40:27.31 Tekači Polzela, SVN 8:05/K 7.4kph 51 34

6 49 SABINA ZALOŽNIK 00:40:27.74 Tekači Polzela, SVN 8:05/K 7.4kph 52 40

7 15 DRAGANA KOLENC 00:40:27.91 Tekači Polzela, SVN 8:05/K 7.4kph 54 38

8 24 ANDREJA PLUT 00:40:28.11 Tekači Polzela, SVN 8:06/K 7.4kph 55 44

9 8 LUCIJA FLORJANC 00:44:52.45 Tekači Polzela, SVN 8:58/K 6.7kph 60 39
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Moški  46 +

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 104 ALEKSANDER PEŠEC 00:26:38.68 Tekači Celje, SVN 5:20/K 11.3kph 12 47

2 103 MATEJ KRAČUN 00:26:39.29 Tekači Polzela, SVN 5:20/K 11.3kph 13 49

3 40 RADO TROBINA 00:27:47.69 Tekači Polzela, SVN 5:33/K 10.8kph 19 47

4 44 MILAN VIŽINTIN 00:28:57.14 Tekači Polzela, SVN 5:47/K 10.4kph 24 56

5 101 IZIDOR STERNAD 00:29:16.22 Tekači Polzela, SVN 5:51/K 10.3kph 25 49

6 4 STANE DOBRIČ 00:30:03.33 Tekači Žalec, SVN 6:01/K 10.0kph 27 61

7 100 MARJAN MOČNIK 00:30:35.60 Tekači Polzela, SVN 6:07/K 9.8kph 30 57

8 30 ALOJZ POTOČNIK 00:30:42.87 Tekači Žalec, SVN 6:08/K 9.8kph 31 71

9 11 DARKO HLUPIČ 00:40:27.91 Tekači Polzela, SVN 8:05/K 7.4kph 53 47

Ženske 46 +

mesto št. Ime dosežen čas tip tekm. klub tempo hitrost skupno star.

1 43 MOJCA UŠEN TKALČEC 00:37:53.47 Tekači Polzela, SVN 7:35/K 7.9kph 45 46
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